Press Release                                    平成 22 年 9 月 30 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代表者名 代表取締役社長 島 田 俊 夫
 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）

問 合 先
責 任 者

執行役員
経営統括本部長 川 真 田  一 幾

 （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ ０ ０ ）

当社は、平成 22 年 9 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

日本の情報サービス産業は、グローバルでの競争環境の変化、および「所有から利用へ」の顧客

ニーズの変化など、構造変化が進展しています。こうした変化に対応するべく策定中の次期中期経

営戦略(平成 23 年 1 月開始)を新社長のもとで遂行するため、経営体制の変更を決定したものです。

なお、代表取締役会長は、業務執行を監督する立場で当社グループのガバナンス体制充実に努

めるとともに、業界団体などの対外的活動を担い、新執行体制を支えます。

２．異動の内容
（新 役 職 名） （氏    名） （旧 役 職 名）

代表取締役会長 島 田  俊 夫 代表取締役社長

代表取締役社長 酒 匂  明 彦 取締役 兼 常務執行役員

３．異動予定日

平成 23 年 1 月 1 日

４．新任代表取締役の略歴

氏 名 酒匂 明彦 （さこう あきひこ）

生年月日 昭和 35 年 6 月 15 日

最終学歴 昭和 58 年 3 月  慶應義塾大学 法学部政治学科 卒業

昭和 58 年 4 月 当社入社
平成 12 年 3 月 当社執行役員 SI 事業本部金融システム第一事業部長

平成 17 年 3 月 当社取締役兼執行役員 経営統括本部長
CAC AMERICA CORPORATION 取締役会長（現任）

平成 18 年 3 月 CAC EUROPE LIMITED取締役会長(現任）

平成 20 年 3 月 当社取締役兼常務執行役員 経営企画本部長
 CAC PACIFIC CORPORATION 取締役会長（現任）

平成 21 年 4 月 当社取締役兼常務執行役員 経営企画本部長兼グローバル推進本部
長兼経営管理本部担当兼人事戦略本部担当

職 歴

平成 22 年 4 月 当社取締役兼常務執行役員 グローバル推進本部長兼経営統括本部
担当兼人事戦略本部担当兼品質保証部担当（現任）

所有株式数 7,400 株

 以 上

代表取締役の異動（会長・社長人事）に関するお知らせ